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תלמידי תיכון אורט אדיבי 
בו הם  העוטף:  בתקומת  משתתפים  ובאשקלון 

נים ספסלים ופינות ישיבה מעץ ומציבים אותם 
לקראת  ראשונים  צעדים  שעושים  ביישובים 
ספסלים  הוצבו  שעבר  בשבוע  לשגרה.  חזרה 

בזיקים ונתיב העשרה, ויש כבר יעד חדש.
מפרוץ המלחמה מתקיים בתיכון פרויקט "פרי 
לקהילות  התלמידים  בין  לחבר  שנועד  גנך" 
שנפגעו במתקפת הטרור הרצחנית והמשפחות 

את המש מבקרים  אנחנו  חג  "בכל  והשכולות. 
פחות ומעניקים להן מזכרות סמליות", אומרת 

והמנהלת אליקי אלקובי. "בחנוכה חילקנו חנו
כיות עם ברכות להדלקת נרות וסופגניות שאפו 
בחודשיים האחרונים  תלמידי מגמת האפייה". 
הם השקיעו במיזם הספסלים בסיוע של עמותת 

ו"דרך כפר יוזמות חינוך". תלמידי מגמת התחזו
קה בנו את פינות הישיבה מעץ וחבריהם ממגמת 
לוחמים  של  השראה  משפטי  הדפיסו  התקשוב 

שנפלו בקרב והטביעו אותם על כל ספסל. 
15 חברי מוו  בשבוע שעבר יצאה משלחת של

הבכורה.  למשימת  סגל  ואנשי  תלמידים  עצת 
העשרה  נתיב  במושב  היתה  הראשונה  התחנה 
ברחבת  ספסלים  שני  התלמידים  התקינו  שם 
המועדון הקהילתי. "סיירנו לצד גבולות היישוב 
וביקרנו בקיר הפסיפס  הנושקים לרצועת עזה 
המפורסם עליו כתובות אמירות בשבח השלום 

20 התושבים שנו  וב'גן העשרים' שהוקם לזכר
רצחו בטבח ה-7 באוקטובר", מספרת אלקובי. 

העזיבה עצרה המנהלת במשתלה המקו ולפני 
מית ורכשה שתילים ועציצים שיינטעו במרחבי 

בית הספר לזכר הנופלים והנרצחים.    
האוטובוס המשיך לקיבוץ זיקים שם קיבל את 
פניהם תלמיד כיתה י"א קורן גנץ. הוא עשה להם 
סקירה מקיפה על הקיבוץ ושיתף אותם ברגעי 

והאימה כשנודע כי מחבלים מעזה חדרו לחוף זי
קים ורצחו מתרחצים ודייגים. קורן הראה להם 

ואת זירת הקרב בין חברי כיתת הכוננות למחב
לים החמושים, וסיפר על בסיס אימונים מיוחד 

שמדמה שכונה טיפוסית בעזה. 
ולאחר מכן הציבו התלמידים ספסלים בשני לו

בנקודת  התושבים:  לבקשת  קסומים  קיישנים 
לראות  ניתן  ממנו  ובאתר  הזריחה  על  תצפית 
את השמש שוקעת מעבר לים. "התושבים יוכלו 
יפים  הכי  ברגעים  ולצפות  הספסל  על  לשבת 

ביממה", אומרת אלקובי.
ואחרי ספתח מוצלח נערכים בבית הספר להר

חבת המיזם ליישובים נוספים בעוטף. "זו דרך 
מצוינת להעמיק את הקשר עם הקהילות שגרות 
בשכנות לאשקלון ולקחת חלק בשיקומן", אמרה 
אלקובי. "ההיענות של התלמידים היתה גבוהה 
בשל  מצומצמת  משלחת  להוציא  נאלצנו  אבל 

מגבלות ביטחוניות. 
מה הפרויקט הבא?

"אני חולמת להביא ספסלים לקיבוץ בארי כבר 
בשבועות הקרובים". 

לימור תורג'מן

 כשתושבי העוטף ישובו לבתיהם תמתין להם הפתעה מתלמידי תיכון אורט אדיבי באשקלון: 
פינות ישיבה מעץ שבנו במיוחד עבורם ויוצבו במדשאות ובמרחבים המשותפים  

כל ספסל הוא התחלה חדשה
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